[image: image1.png]

                                   Администрация Орловского сельсовета

Дзержинского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                          с. Орловка

11.10.2021 г.

№ 67-п
Об отмене постановления администрации Орловского сельсовета от 28.10.2016 года № 50-п «Об определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами, при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения»

На основании ст. 13 Федерального закона от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», руководствуясь статьей 16 Устава Орловского сельсовета Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Отменить Постановление администрации Орловского сельсовета от 28.10.2016 года № 50-п «Об определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами, при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения».

2. Контроль  за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Депутатские вести».

      Глава Орловского сельсовета                                        В.Е.Крапивкин